Homologam o 
presente procedimento licitatório a empresa vencedora: LS COMÉRCIO E SER-
VIÇO CNPJ: 17.338.275/0001-32, sobre os itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 09, 
10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26 e 30 no valor total de R$ 
54.450,10 (Cinquenta e quatro mil quatrocentos e cinquenta reais e dez centavos). 
ALVES E CORREIA COMÉRCIO E SERVIÇOS M.E.I CNPJ: 40.955.297/0001-
63, sobre os itens: 08, 25, 27, 28 e 29 no valor total de R$ 22.374,60 (Vinte e dois 
mil trezentos e setenta e quatro reais e sessenta centavos).

Viviane Batista de Oliveira
Secretária Executiva de Licitação.

Arthur Henrique de Sousa Braga
Secretário Municipal de Administração.

Julio César Chagas Mendes
Secretário Interino Municipal de Planejamento e Regulação Urbana.

[...]

PRADO, Identidade nº 5258347 SPTC/GO e CPF nº 034.812.501-18.

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a aquisição de materiais de Cons-
trução Civil.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato é de 12 (doze) meses, contados 
do recebimento da ordem de serviço pela contratada.

VALOR: R$ 54.450,10 (cinquenta e quatro mil quatrocentos e cinquenta reais e 
dez centavos).

FUNDAMENTO E VINCULAÇÃO: Este contrato decorre da licitação realiza-
da na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 194/2021, em conformidade com 
o disposto nas Leis 10.520/02, 8.666/93 e demais legislações pertinentes. Consi-
deram-se integrantes do presente instrumento contratual o Edital e seus anexos,